
UCHWAŁA NR XIV/88/25 
RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2, § 84 i § 85, w związku z § 99 ust. 2 uchwały nr VI/39/03 Rady 
Miejskiej w Torzymiu z dnia 2 kwietnia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Torzym (t.j. Dz. Urz. Woj. Lubus. 
z 2017 r. poz. 1178 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/69/24 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie planu pracy 
Komisji Rewizyjnej na 2025 rok, zmienia się § 1, który otrzymuje następujące brzmieni: 

L.p. TEMATYKA TERMIN 
REALIZACJI 

PODMIOT 
KONTROLOWANY 

 
1. 

Kontrola stanu należności z tytułu najmu 
lokali komunalnych, podejmowane działania 

windykacyjne oraz ich skuteczność 

 
I kwartał 

 
Dyrektor ZGKiM 

 
2. 

Kontrola finansowa TOK: Analiza 
wydatków, dochodów, pozyskanych środków 

w roku 2024. Sprawdzenie zasadności i 
prawidłowości ich wydatkowania 

 
I kwartał 

 
Dyrektor TOK 

 
3. 

Kontrola realizacji inwestycji pn. "Budowa 
plaż nad jeziorem Rzepinko w Boczowie i 

Ilno w Torzymiu" 

II kwartał Burmistrz Miasta i 
Gminy Torzym 

 
4. 

Procedura absolutoryjna - analiza 
sprawozdania rocznego z wykonania  budżetu 

za rok 2024, analiza sprawozdania 
finansowego  i informacji o stanie mienia  za 

2024 r. 

 
II kwartał 

 
Burmistrz Miasta i 

Gminy Torzym 

 
5. 

Kontrola zasadności stosowania przez 
Burmistrza ulg i zwolnień w spłacie  

zobowiązań podatkowych oraz umorzeń 
zobowiązań podatkowych w  latach  

2024 – 2025 

 
III kwartał 

Burmistrz Miasta i 
Gminy Torzym 

 
6. 

Kontrola skuteczności windykacji należności 
z tytułu odbioru nieczystości stałych – 

rekontrola 

 
III kwartał 

Burmistrz Miasta i 
Gminy Torzym 

7. Opracowanie planu pracy Komisji 
Rewizyjnej na rok 2026 

IV kwartał - 

Id: 523CD953-4DAD-422C-B2B2-E10BAF108293. Podpisany Strona 1



8. Opiniowanie projektu budżetu na rok 2026 IV kwartał Burmistrz Miasta i 
Gminy Torzym 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący                                                                        
Rady Miejskiej w Torzymiu 

 
 

Mariusz Siewierski 

 

Id: 523CD953-4DAD-422C-B2B2-E10BAF108293. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisami Statutu komisje stałe działają na podstawie rocznego planu pracy oraz w 
związku z tym, że Rada może na bieżąco dokonywać zmian i uzupełnień w planie pracy, dokonała 
ona przesunięcia terminu przeprowadzenia kontroli finansowej TOK: Analiza wydatków, 
dochodów, pozyskanych środków w roku 2024. Sprawozdanie zasadności i prawidłowości ich 
wydatkowania z IV kwartału na I kwartał 2025 r.  

Zmiana planu kontroli wynika z konieczności analizy wydatków, w tym wydatków 
pracowniczych, ze względu na planowane zmiany organizacyjne w Urzędzie Miejskim w 
Torzymiu. 

Również Rada sprostowała omyłkę pisarską w pkt. 7 i 8 planu dotyczącą roku opracowania planu 
pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2026 i opiniowania projektu budżetu na 2026 r. Omyłka 
dotycząca błędnie wpisanego roku. 

 

 

Id: 523CD953-4DAD-422C-B2B2-E10BAF108293. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XIV/88/25 RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


